
 
 

 

FRAMFLYTTAD ÅRSSTÄMMA I TRAIN ALLIANCE SWEDEN AB (PUBL) 
 
På grund av hälsoskäl har revisionen av årsredovisningen avseende 2021 för Train Alliance Sweden AB (publ) 
(”Bolaget”), som utförs av det registrerade revisionsbolaget Baker Tilly med Stein Karlsen som huvudansvarig 
revisor, inte kunnat genomföras enligt tidigare avsatt tidplan. Det innebär att Bolaget ej inom tre veckor före 
årsstämman har möjlighet att tillhandahålla årsredovisningen tillsammans med revisionsberättelsen samt 
koncernredovisning och koncernrevisionsberättelsen till aktieägarna.  
 
Bolaget har med anledning av den försenade revisionen tvingats flytta fram den tidigare kommunicerade 
årsstämman, som var planerad till den 15 juni 2022 för att kunna tillhandahålla årsredovisningen och 
revisionsberättelsen samt koncernredovisning och koncernrevisionsberättelsen till aktieägarna inom tre veckor före 
årsstämman.   
 
Bolaget avser inom kort offentliggöra kallelse till framflyttad årsstämma inklusive information om justerade datum 
för årsstämma, anmälningar samt rösträttsregistrering till årsstämman. Redan inkomna anmälningar till den tidigare 
kommunicerade årsstämman gäller även för den framflyttade årsstämman. 
 
Informationen lämnades, genom nedanståendes kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 maj 2022, kl. 
11.50 CEST. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Otto Persson, styrelseordförande 
Tel: +46 40 40 00 59 
E-mail: otto.persson@trainalliance.se 
 
Om Train Alliance 
Train Alliance Sweden AB har som affärsidé att långsiktigt och industriellt försörja operatörer med moderna och 
effektiva produktionsanläggningar för järnvägsrelaterade verksamheter inom infrastruktur och logistik. Bolaget 
arbetar i nära samarbete med operatörer och hyresgäster för att tillhandahålla produktionsanläggningar med hög 
effektivitet och kapacitet som ger direkt möjlighet till stora kostnadsbesparingar. Train Alliance har sitt bolagssäte i 
järnvägsorten Hallsberg och ägs av privata och institutionella ägare med såväl lokal som internationell spridning. 
Train Alliance är noterade på Nasdaq First North Growth Market och Avanza är Bolagets Certified Adviser, tel. +46 
8 409 421 20, ca@avanza.se. 
 


